UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /STP-PBGDPL

V/v đăng ký tham gia

Lớp bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ

về công tác pháp chế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các sở, ban, ngành cấp tỉnh

Học viện Tư pháp có Thông báo số 14/TB-HVTP ngày 04/01/2023 về việc

chiêu sinh Lớp bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ về công tác pháp chế dành cho đối

tượng cán bộ, công chức, viên chức làm công tác pháp chế, người làm công việc

liên quan đến công tác pháp chế và các đối tượng khác (có Thông báo gửi kèm

Công văn này). Vậy, Sở Tư pháp gửi các sở, ban, ngành cấp tỉnh được biết để cử

cán bộ, công chức, viên chức thuộc cơ quan mình tham gia theo nhu cầu.

Trường hợp cơ quan cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia Lớp bồi

dưỡng, sau khi đăng ký theo hướng dẫn của Thông báo nêu trên, đề nghị Quý cơ

quan cung cấp danh sách để Sở Tư pháp được biết./.

    Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Lãnh đạo Sở Tư pháp;

  - Lưu: VT; PBGDPL.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2024-01-15T09:29:03+0700

		2024-01-15T16:39:10+0700

		2024-01-15T16:39:29+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-01-15T16:39:47+0700